
User Manual
Please read the user manual carefully before use and keep it well for future reference.

A F 0 10

A ir Fry er



DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
Při používání elektrických spotřebičů je třeba dodržovat základní bezpečnostní 
opatření, včetně: 
1. Přečtěte si všechny pokyny. 
2. Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatečnými 
zkušenostmi a znalostmi, pokud nebyly dostatečně poučeny. 
dohled nebo instrukce týkající se používání spotřebiče osobou odpovědnou za 
jejich bezpečnost. Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si se 
spotřebičem nebudou hrát. 
3. Po vybalení z krabice odstraňte a zlikvidujte plastový sáček a další obalové 
materiály. 
4. Spotřebič nestavte přímo ke stěně nebo k jiným spotřebičům. Kolem spotřebiče 
ponechte alespoň 4 palce (10 cm) volného prostoru. 
5. Během používání nikdy nic nepokládejte na horní část spotřebiče. 
6. Jakýkoli přístupný povrch se může během používání při práci spotřebiče nebo 
před jeho vychladnutím zahřát. Nikdy se přímo nedotýkejte spotřebiče, desky, 
koše nebo skla. 
7. Tento spotřebič je určen pouze pro použití v domácnosti. Nepoužívejte jej 
venku ani k jiným účelům než ke smažení potravin. 
8. Ujistěte se, že napětí uvedené na spotřebiči odpovídá napětí místní elektrické 
sítě. Vždy se podívejte na ujistěte se, že je zástrčka zasunuta do uzemněné 
zásuvky. 
9. Tento spotřebič je zařazen do třídy'l Před použitím se ujistěte, že je uzemňovací 
vodič dobře uzemněn. 
10. Musí být použita zásuvka s uzemněním a její proud by měl být 10 A nebo 
vyšší. Zástrčka spotřebiče musí být zcela zasunuta do zásuvky. Tímto způsobem 
zabráníte tomu, aby se součásti přehřátí a popálení v důsledku špatného 
kontaktu. 
11. Tento spotřebič není určen k provozu pomocí externího časovače nebo 
samostatného dálkového ovládání. systému dálkového ovládání. 
12. Spotřebič nikdy nezapojujte ani neodpojujte ze zásuvky mokrýma rukama. 
13. Tento spotřebič je určen pouze pro použití na pracovní desce. Nepoužívejte 
tento spotřebič na hořlavých předměty, jako jsou koberce, ručníky plasty, papír, 
ete. 
14. Dbejte na to, aby byl spotřebič umístěn a provozován na rovném, suchém, 
stabilním a tepelně odolném povrchu. povrchu. 
15. Nepoužívejte spotřebič na horkém plynovém hořáku, horkém elektrickém 
hořáku nebo ve vyhřívané troubě nebo v jejich blízkosti.
17. Spotřebič nikdy nepoužívejte pod hořlavými materiály, jako jsou záclony a 
18. Nenechávejte spotřebič pracovat, pokud je bez dozoru. skříně, nebo v jejich 
19. Dbejte na to, aby se napájecí kabel nedotýkal ostrých hran, vlasů nebo 
předmětů s horkým povrchem. Nenechávejte jej viset přes okraje stolů nebo 
pultů, blízkosti. 



20. Když spotřebič pracuje, používejte dostupné rukojeti nebo knoflíky, nikdy se 
nedotýkejte horkého, povrchu nebo vnitřku spotřebiče. 
21. Nikdy nenechávejte spotřebič pracovat bez jakýchkoli potravinových přísad 
uvnitř koše.  Nedoporučuje se spotřebič používat nepřetržitě déle než 3 hodiny. 
22. Během používání nikdy nevkládejte do spotřebiče žádné hořlavé materiály, 
jako je papír a plast. 
23. Do spotřebiče nevkládejte žádné výbušné předměty, jako je sklo nebo 
uzavřené nádoby. 
24. Při provozu spotřebiče dbejte na to, aby se potraviny nedotýkaly topné 
trubice. Spotřebič nikdy nepřeplňujte. 
25. Pokud smažíte potraviny, jejichž hodnota pH jemenší než 5, jako je ocet, 
citronová šťáva nebo jiná omáčka, nezapomeňte je zabalit do fólie. 
26. Když spotřebič pracuje, horká pára se uvolňuje skrze výstupy vzduchu a 
teplota se zvyšuje. Udržujte ruce a obličej v bezpečné vzdálenosti od páry a 
nedoporučujeme vám 
nedotýkejte se horkých povrchů. DÁVEJTE POZOR na horkou páru a vzduch, když 
vyjmete fritovací koš ze spotřebiče. 
27. Nejprve se ujistěte, že spotřebič přestal pracovat, a poté jej odpojte ze 
zásuvky. 
28. Při odpojování spotřebiče ze zásuvky musíte držet zástrčkua vytáhnout ji. 
Nikdy násilím netahejte za napájecí kabel ani jím nekruťte 
29. Při vyjímání potravin ze spotřebiče používejte předměty odolné vůči vysokým 
teplotám, 
30. Po každém použití vyčistěte koš a desku spotřebiče, 
31. Před čištěním nechte spotřebič vychladnout, 
32. Před čištěním nebo přemístěním spotřebiče odpojte spotřebič od elektrické 
sítě, pokud jej nepoužíváte. 
33. Pokud napájecí kabel nebo zástrčka vykazují známky poškození, okamžitě jej 
přestaňte používat a kontaktujte nás. Používejte pouze námi dodané originální 
díly. 
34. Neponořujte spotřebič do vody nebo jiné tekutiny. 
35. Pokud je spotřebič poškozen nebo nefunguje správně, okamžitě jej přestaňte 
používat a kontaktujte nás. 
36.Při likvidaci tohoto spotřebiče odřízněte napájecí kabel a předejte jej k recyklaci 
na odborném oddělení, 
37. Tento spotřebič má polarizovanou zástrčku (jedna čepel je širší než druhá). Aby 
se snížilo riziko úrazu elektrickým proudem, je tato zástrčka určena k zapojení do 
polarizované zásuvky pouze jedním směrem. Pokud zástrčka. nezapadá zcela do 
zásuvky, otočte zástrčku, Pokud stále nezapadá, obraťte se na kvalifikovaného 
elektrikáře, Nepokoušejte se zástrčku jakkoli upravovat, 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


